
UCHWAŁA NR XXIII/166/2026 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) , art. art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
z późn. zm.), Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/151/2025 r. z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2026 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 r. w wysokości 66 605 506,02 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 51 136 736,80 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15 468 769,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA79E58-8E2D-43F5-A665-224FCFB1F88D. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXIII/166/2026
z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 440 804,66 62 000,00 7 502 804,66

75095 Pozostała działalność 620 966,12 62 000,00 682 966,12

4300 Zakup usług pozostałych 54 214,50 62 000,00 116 214,50

801 Oświata i wychowanie 31 281 828,49 -62 000,00 31 219 828,49

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 141 000,00 -62 000,00 1 079 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 141 000,00 -62 000,00 1 079 000,00

Razem: 66 605 506,02 0,00 66 605 506,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA79E58-8E2D-43F5-A665-224FCFB1F88D. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr. XXIII/166/2026
z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 180 537,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 180 537,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 619,90

Budowa dwóch ujec wody pitnej w Szelejewie Drugim -
dokumentacja projektowa

125 000,00

Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłaczami w
Szelejewie Drugim i Stefanowie - dokumentacja
projektowa

100 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Szelejewie Drugim -
dokumentacja projektowa

190 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczenstwa
mieszkancom Gminy Piaski

431 619,90

Zapewnienie ciagłosci zaopatrzenia w wode poprzez
budowe awaryjnego ujecia wody w Strzelcach Wielkich

700 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 633 918,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczenstwa
mieszkancom Gminy Piaski

6 633 918,00

600 Transport i łączność 646 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 480 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

480 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4934 P
Zalesie - Szelejewo Drugie

480 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
Talary (obreb Smogorzewo)

30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740564 P/L w Bodzewie
wraz z odwodnieniem - dokumentacja projektowa

80 000,00

Sołectwo Lipie- przebudowa drogi gminnej nr P/L 740536
w zakresie budowy chodnika

16 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- zakup i montaż kostki
chodnikowej

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie- przebudowa drogi gminnej
P/L 740562 w Anteczkowie w zakresie budowy chodnika

20 000,00

630 Turystyka 16 550,00

63095 Pozostała działalność 16 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 550,00

Budowa miejsc obsługi uzytkowników tras i sciezek
turystyczno - rekreacyjnych w korytarzu EUROVELO R9 w
gminie Piaski

16 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 873,55

75495 Pozostała działalność 35 873,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 873,55

Sołectwo Bodzewo - Modernizacja nawierzchni asfaltowej
(plac przed Domem Strażaka)

35 873,55

758 Różne rozliczenia 40 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

40 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA79E58-8E2D-43F5-A665-224FCFB1F88D. Uchwalony Strona 1



Wniesienie wkładu na wykup  udziałów Fundusz Poręczeń
Kredytowych

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 353 707,49

80101 Szkoły podstawowe 4 353 707,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 683,75

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

241 779,95

Modernizacja pomieszczen sanitariatów w budynku szkoły
podstawowej w Szelejewie Pierwszym - parter

160 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

153 903,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 906 599,15

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

826 608,47

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

2 079 990,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 424,59

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

891 424,59

851 Ochrona zdrowia 187 000,00

85111 Szpitale ogólne 62 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

62 000,00

Zakup karetki specjalistycznej dla Zespołu Ratownictwa
Medycznego ZRM

62 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Modernizacja, adaptacja pomieszczenia i doposażenie, w
którym funkcjonuje punkt informacyjno-konsultacyjny

125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 564 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

48 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany pieca węglowego na
nowe ekologiczne źródła ciepła

48 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 516 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 240,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Piaski

303 240,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 212 960,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Piaski

1 212 960,00

926 Kultura fizyczna 444 900,28

92601 Obiekty sportowe 444 900,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 900,28

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik
2012 w Piaskach

335 256,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- wykonanie drewnianej
wiaty na boisku sportowym przy świetlicy wiejskiej

19 432,23

Sołectwo Godurowo- budowa wiaty rekreacyjnej w
Godurowie

12 212,05

Sołectwo Piaski- doposażenie placu zabaw 16 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - wymiana pokrycia
dachowego na szatni

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- zagospodarowanie
sportowo-rekreacyjne terenu

30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA79E58-8E2D-43F5-A665-224FCFB1F88D. Uchwalony Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Michałowo-zakup namiotu 12 000,00

Razem: 15 468 769,22

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA79E58-8E2D-43F5-A665-224FCFB1F88D. Uchwalony Strona 3



zwiększono plan wydatków 62 000,00

zwiększono środki na zakup usług pozostałych

zmniejszono plan wydatków -62 000,00

zmniejszono środki na dowozy dzieci do szkół w związku z 

rozstzrygniętym postępowaniem przetargowym

RAZEM: 0,00

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XXIII/166/2026

z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA79E58-8E2D-43F5-A665-224FCFB1F88D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/166/2026 RADY GMINY PIASKI z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


